
       

 

Styrets årsberetning Hovdeli Hytteforening 2025 

Årsmøtet for 2025 ble avholdt på Rauland Turisthotell skjærtorsdag 17.april 2025. 

45 hytter var representert (37%), samt 17 husstandsmedlemmer. 

Det ble kun tatt opp ordinære årsmøtesaker. 

 

Styret har i 2025 bestått av: 

Tom Knudsen         - leder 

Ingeborg Næs          - sekretær 

Nils Helge Sørgård - vei og bom 

Helge Røed              - kasserer 

Sondre Svalastog    - varamedlem  

Revisor                     - Hans Olav Kaasa 

Valgkomité              - Geir Steinstad 

                                     Dag Horst Søraker 

 

Styremøter 

Det har vært avholdt 6 styremøter i 2025. Utover dette har styremedlemmene hatt jevnlig 

kontakt via telefon og e-post. Referat fra styremøtene ligger på hjemmesiden. 

Styrets arbeid 

1. Økonomi 

2. Drift og vedlikehold av pumpestasjon 

3. Drift og vedlikehold av bom 

4. Skitrase Meiseveien og endring av trase ved Elveveien 

5. Medlemskap i Rauland Hyttevelforening og arbeid for kommunal overtagelse av VA 

nettet 

6. Vannlekkasjer 

Økonomi 

Regnskapet pr. 31.12.2025 viser et overskudd på kr. 

Egenkapitalen er pr. 31.12.2025 på kr.  

 

 

 

 

Hovdeli hytteforening 



Bom og vei 
Vei 

Veiene i Hovdeli er generelt i god stand etter et relativt omfattende vedlikeholdsprogram de 

to foregående årene.   

Etterfylling av hull i veibanen er gjort som dugnad.   

Kantklipping ble gjennomført høsten 2025. 

 

Bom 

2G-nettverket ble i løpet av 2025 mindre 

pålitelig og medførte stadig driftsstans for 

bommen.  Styret besluttet derfor 

sensommeren 2025 å installere et 4G-basert 

kommunikasjonssystem. Dette ble installert i 

oktober og erfaringene med dette systemet er 

positivt.   

De siste årene har den gamle bommen fått et 

stadig større behov for vedlikehold og etter en lengre kuldeperiode i desember begynte selve 

bom-mekanikken å slite funksjonelt.  Forsøk med å installere varme-element var ikke 

vellykket og etter konsultasjon med leverandør besluttet Styret innkjøp av ny bom. Det 4G-

baserte kommunikasjons-systemet ble videreført.  Finansieringen av ny bom ble gjort som en 

ekstra kontingent for Hytteforeningen (600 kroner pr hytte). Ny bom ble installert i februar 

2026 og fungerer godt. 

Grusdeponi;  

Nytt Grusdeponi ble våren 2025 satt opp av 

Entreprenørfirma KREAS.  I løpet av høsten ble 

bygget beiset og fylt med sand slik at grusing av veier 

kan bli gjort raskere og mer effektivt enn tidligere år.  

Det er også blitt installert lys og strøm.   

 

 

 

 

 

 

Skilting; 

Fartsskilt (30 km/t) er satt opp på sletten rett etter bom og på toppen av Hovdelivegen.   

 

 

 

 

 



SKILØYPER 
Styret inngikk avtale med Rauland turist om å etablere preparert løype fra Meisevegen til 

Hovdeliløypa og utbedring av løypa ved Elvevegen. 

Rauland turist har innvilkget inntil kr 50.000 som skal dekke en del av kostnadene til disse 

forbedringene. Som motytelse innkasserer hytteforeningen Gje Lom. Det var dessverre 2 

hytter som ikke ville være med på spleiselaget, men vi håper de blir med til neste år. Rauland 

turist gjør en fantastisk jobb. 

Status 

Ny trase ved Elvevegen er utført. Det er hogd, planert og fyllt masser slik av overgangen 

mellom bakken og sletta har blitt bra. Det er også lagt 2 stikkrenner under løypa slik at det 

ikke kommer overvann i vårløysinga. 

Trassen mellom Meisevegen og Hovdeliløypa håper vi blir ferdig til påske. Entreprenøren 

sliter med å få frem gravemaskin slik at vi får jevnet ut ujevnhetene på andre siden av myra. 

 

 

VA 
Vi har i år hatt 2 store lekkasjer på vannledningsnettet vår. Et i Steinvegen og et i Hovdelivegen. 

Totalkostnaden for disse reparasjonene har kommet på ca kr 200.000 

Styret har i samarbeide med Heimvegli Hytteforening og Rauland Hyttevelforening fremmet 

krav mot Vinje kommune om overtakelse av VA-anlegget. Det er engasjert advokat som 

mener vi har en god sak i henhold til Plan og bygningsloven § 18.1. Det er nå bevegelse med 

håp om å komme til en omforent ordning. 

 

 

Lillesand 02.03.2026 

Styret 


